
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Viviane Peixoto Dos Santos
Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : D Sênior A
Distancia : 3150m (Desnivel 60m)
Tempo : 1:54:54 (36'29"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 106 00:11:35 201m 57'38"/km
2. 130 00:15:25 00:27:00 740m 20'50"/km
3. 120 00:20:39 00:47:39 262m 78'49"/km
4. 122 00:25:54 01:13:33 319m 81'11"/km
5. 123 00:16:59 01:30:32 267m 63'36"/km
6. 127 00:06:17 01:36:49 375m 16'45"/km
7. 135 00:10:14 01:47:03 415m 24'40"/km
8. 140 00:05:46 01:52:49 276m 20'54"/km
9. 142 00:01:46 01:54:35 222m 7'57"/km

10. 999 00:00:19 01:54:54 77m 4'07"/km
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